

**STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LTD.**

CIN : L27109PB1973PLC003232

Head Office :

SCO 49-50, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh -160 019 (INDIA)

Tel : +91-172-2793112 / 2790979 / 2792385

Fax : +91-172-2794834 / 2790887

Email : sst_ssg@glide.net.in

Website : www.ssilindia.net

SSIL/2022/
August 16, 2022THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.**Scrip Code: 513173**Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Extract of unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 as published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED*Deepika*
(DEEPIKA GUPTA)
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

Regd. Office : Vill. Somalheri/Lehi, P.O. Dappar, Tehsil Derabasi, Distt. Mohali, Punjab (India)-140 506
Tel. : +91 (1762) 275249, 275872, 275173 Fax : +91 (1762) 275228Delhi Office : S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Community Center, Pocket V, Plot No. A,
Sector B, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone-011-4000378, 377, 376

(Prop. Sh. Bhanu Pratap Tiwari) and interest from date of NPA
 North West - Plot No. 566, South East - Plot No. 564, South West - Plot No. 510
 Date: 10-08-2022 Place: Greater Noida Authorised Officer, Punjab National Bank

STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED									
CIN: L27109PB1973PLC003232									
REGD. OFFICE: VILLAGE SOMALHERI/LEHLI, PO. DAPPAR, TEHSIL DERABASSI, DISTT. SAS NAGAR, MOHALI (PB)									
Website: www.ssilindia.net; Email ID: ssl_ssg@glide.net.in									
EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2022 (INR Lakhs)									
Sl. No.	Particulars	STANDALONE Quarter Ended			CONSOLIDATED Quarter Ended			STANDALONE Year Ended	CONSOLIDATED Year Ended
		30/06/22 (UNAUDITED)	31/03/22 (AUDITED)	30/06/21 (UNAUDITED)	30/06/22 (UNAUDITED)	31/03/22 (AUDITED)	30/06/21 (UNAUDITED)	31/03/22 (AUDITED)	31/03/22 (AUDITED)
1	Total income from operations	27.87	28.85	27.05	27.87	28.85	27.05	128.37	129.37
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	(154.16)	(154.16)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	134.24	(613.34)	578.23	(154.16)	3088.98
4	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/ or exceptional items)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	134.24	(613.34)	578.23	(154.16)	3088.98
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(45.12)	(217.92)	88.63	124.95	(790.49)	703.71	(103.20)	3117.94
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs. 10/- each) accounting year	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30
7	Earning per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)	(0.41)	(0.47)	(0.43)	1.55	(7.30)	6.69	(1.78)	35.49
	Basic & Diluted	(0.41)	(0.47)	(0.43)	1.55	(7.30)	6.69	(1.78)	35.49

The above is an extract of the details format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.ssilindia.net
 Place : Chandigarh
 Date : 11/08/2022
 Sanjay Garg
 MANAGING DIRECTOR

Branch Office: MCK No. 1449/04, Near Chhotu Ram Chowk, Ambala Road, Kaithal

013.
 57.56

FINANCIAL EXPRESS Fri, 12 August 2022
<https://epaper.financialexpress.com/c/69733904>

ament Root

081453

Date: 12.08.2022
 Place: Delhi

For ETT Limited
 Gurpreet Sangla
 (Jt. Managing Director)
 DIN : 00036988

वस्तु नं. 8/1765, कार्ड नं. 20, पुष्पन नगर, का
 नगर-135002

दिनांक : 13/08/2022
 स्थान : पृथ्वी नगर

3001
 sys.com

वित्त परिणाम
 (रु. लाख में)

वर्ष के मास	वित्त वर्ष 2022 (अंशिक)	वित्त वर्ष 2021 (पूर्ण)
प्रतिशत	06.21	1488.23
	1.14	9.58
	0.86	6.41
	0.18	7.50
	2.00	502.00
	-	-
	0.00	0.13
	0.00	0.13

2022 को आयोजित
 भा जी डे।
 फोन नं. 94160 24999
 यमकपुरा; (विभिन्न)
 jtheminfosys.com

लिमिटेड को लिपि
 हस्ता/-
 सिद्धार्थ शर्मा
 निदेशक
 DIN : 07401382

STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED									
CIN: L27109PB1973PLC003232									
पंजी कार्यालय: गांव-सोमलहेड़ी/लेहली, डाकखाना दफ्तर, तहसील डेराबस्सी, एसएस नगर, मोहाली (पं.)									
वेबसाइट: www.ssilindia.net, इमेल आईडी: ssl_ssg@glide.net.in									
दिनांक 30.06.2022 को समाप्त तिथि की लिए स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. करोड़ में)									
क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन			कंसोलिडेटेड			स्टैंडअलोन	कंसोलिडेटेड
		समाप्त तिथि 30.06.22 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिथि 31.03.22 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिथि 30.06.21 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिथि 30.06.22 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिथि 31.03.22 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिथि 30.06.21 (अलेखापरीक्षित)		
1.	प्रकारों से कुल आय	27.97	28.85	27.05	27.97	28.85	27.05	129.37	129.37
2.	आय के लिए मुद्रा लाभ/(हानि) (कार, विलोप या आसपास नहीं से पूर्व)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	(154.16)	(154.16)
3.	कार से पूर्व आय के लिए मुद्रा लाभ/(हानि) (विलोप या आसपास नहीं से बाद)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	134.24	(613.34)	578.23	(154.16)	3088.98
4.	कार के बाद आय के लिए मुद्रा लाभ (विलोप या आसपास नहीं से बाद)	(35.83)	(40.77)	(36.85)	134.24	(613.34)	578.23	(154.16)	3088.98
5.	आय के लिए कुल व्यय/अपेक्षा (आय के लिए (कार के बाद) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यय/अपेक्षा (कार के बाद) को सहित सभी)	(45.12)	(217.92)	88.63	124.95	(790.49)	703.71	(103.20)	3117.94
6.	पुनर्भूत इक्विटी सेवर मुंडी (सेवर का अधिकतम मुल्य 10/- रु. प्रति) सेवक/अपेक्षा नहीं	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति कार) (जारी तथा संतुलित) के लिए (परिष्कृत नहीं)	(0.41)	(0.47)	(0.43)	1.55	(7.30)	6.69	(1.78)	35.49

उपरोक्त विवरण शेबी (आयियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दायित्व किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट: www.ssilindia.net पर भी उपलब्ध है।
 स्थान: चंडीगढ़
 तिथि: 11.08.2022
 हस्ता./- संजय शर्मा
 प्रबंध निदेशक

30 जुन. :

क्र. सं.	विवरण
1.	कुल आय
2.	कार से (विलोप)
3.	कार से (विलोप)
4.	कार से (विलोप)
5.	आय के लिए कुल व्यय/अपेक्षा (कार के बाद)
6.	इक्विटी
7.	आय प्रति शेयर
8.	आय प्रति शेयर (कार के बाद)

दिनांक: 13/08/2022
 स्थान: पृथ्वी नगर

जनसत्ता Sat, 13 August 2022
<https://epaper.jansatta.com/c/69733789>

ament Root